
                                                                                                                                                                                      Приложение №8
к Решению Собрания Представителей 

муниципального района Богатовский 

Самарской области 

от _____________2018 года №_____

Объем  и распределение межбюджетных трансфертов  из бюджета муниципального района Богатовский Самарской области на  2020-2021 годы.
	Наименование сельских поселений
	2020 год
	2021 год
	

	
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений т.р.
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений т.р. (за счет субвенций из областного бюджета)
	Иные дотации
	Итого
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений т.р.
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений т.р. (за счет субвенций из областного бюджета)
	Иные дотации
	Итого

	Сельское поселение Арзамасцевка
	0
	48
	1002
	1050
	0
	51
	1052
	1103

	Сельское поселение Богатое
	2547
	217
	1816
	4580
	2693
	227
	1908
	4828

	Сельское поселение Виловатое
	817
	50
	
	867
	851
	52
	0
	903

	Сельское поселение Максимовка
	 0
	47
	
	47
	0
	49
	0
	49

	Сельское поселение Печинено
	           941
	51
	168
	1160
	     976
	               54
	       176
	1206

	Итого
	 4305
	413
	2986
	7704
	4520
	433
	3136
	8089


